
%"

Smlouva o dílo
na realizaci akce

,,Oprava místních komunikací po zimě metodou SILKOT"

I.

Smluvní strany

Zhotovitel:

DIPOS TÁBOR a.s.

Sídlem:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:

Větrovy 117, 390 01 Tábor
282 16 202
CZ28216202

, FlO BANKA a.s., pobočka Tábor

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2037

jednající: Mgr. Tomášem Matušíkem - členem představenstva

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Objednatel: Město Soběslav

Se sídlem: Náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav

IČ: 00252921

Bankovní spojení:

Zastoupené:

jednající:

(dále jen ,,objednatel")

, Česká spořitelna a.s.

Ing. Jindřichem Bláhou - starostou obce

pan Lintner

]



IT.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci akce : Opravy místních komunikací po
zimě v obci Soběslav metodou SILKOT v roce 2019. Zhotovením díla pro účely této smlouvy se
rozumí dodávka všech prací, technologií a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Jedná se o
opravy místních komunikací v obci Soběslav. Opravy budou provedeny komplexně, vC. zaválcování.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

Zhotovitel v rámci předmětu a plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby a
výkony, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení a dokončení předmětu smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně provedený předmět smlouvy (dílo), bez vad a nedodělků bránících
provozu převzít, a zaplatit cenu za jeho provedení, sjednanou v této smlouvě.

III.

Doba plnění

Zahájení plnění: měsíc červen 2021

Ukončení plnění: měsíc červen 2021

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli.
Ukončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které nebude vykazovat žádné vady a
nedodělky bránicí v provozu a bude schopno bezvadnému provozování.

VŠechny okolnosti a rozhodnutí, které by mohly ovlivnit dobu provádění stavby, musí být
zdokumentovány a potvrzeny zástupci zhotovitele a objednatele.

IV.

Cena

Cena za l metr čtvereční je 450,- KČ bez 21% DPH. Cena celkem s 21% DPH za l metr čtvereční je
544,50 Kč.

Cena předmětu díla specifikovaného v ČI. II této smlouvy je ve výši cca 140000 ,- KČ bez DPH.

Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony, kterých je třeba trvale či dočasně
k zahájení, provedení, dokončení a zprovozněni předmětu díla včetně nákladů na zařízení staveniště a
jeho následnou likvidaci. Smluvní cena je včetně DPH splatná objednatelem do 15 dnů po převzetí
faktury a předchozím převzetí smluveného díla.

2



Změna ceny je možná pouze v případech kdy:
<" objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které byly domluveny,
¢° objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací nebo dodávek, než byla domluven&
'C" v průběhu stavby dojde ke měnám sazeb daně z přidané hodnoty,

Faktura bude vyhotovena ve dvou originálech s přesným uvedením místa provedeného díla.

V.

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

l. Zhotovitel odpovídá za bezzávadnost díla a jeho řádné provedení, zejména v souladu s požadavky
objednatele.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku na bezzávadnost díla v délce 36 měsíců.
V průběhu záruční doby má objednatel právo eventuální vady reklamovat a zhotovitel je povinen
nejdéle do 30 dnů reklamaci vyřídit nebo se dohodnout na jiném termínu dle počasí. V případě, Že
nebude do tohoto termínu realizované bezplatné odstranění vady na předmětu díla, zavazuje se
zhotovitel uhradit sankci ve výši 0,5 % z ceny předmětu díla za každý další započatý den prodlení
s opravou reklamované vady, počínaje dnem prokazatelného oznámení.

VI.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l. Dnem nabytí účinnosti této smlouvy je zhotovitel povinen po dobu prací zamezit vstup na
pracoviště nepovolaným osobám.

2. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště ve stavu zabraňujícím vzniku případných škod na
majetku objednatele, případně na sousedících pozemcích, nemovitostech. Pokud by k tomu došlo,
neprodleně odstraní zhotovitel škodu na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do 10 dní po dokončení díla a předat je
objednateli.

4. Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací dodrží příslušné bezpečnostní předpisy.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, Že zhotovitel neprovádí

dílo dle povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě skluzu nebo zjištění vad díla,
je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků.

6. Za zhotovitele je pověřen k jednání s objednatelem :
Mgr. Tomáš Matušík, mob.tel.: , e-mail

Ing. Jan Tesař, mob.tel.: , e-mail

3



VIL

SPLNĚNÍ ZÁVAZKU ZHOTOVITELE

l. Zhotovitel je povinen alespoň 1 den předem vyzvat objednatele k předání a převzetí díla.
2. Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí

případných vad a nedodělků díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VIII.

SMLUVNÍ POKUTY

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty v případě nedodržení povinností
vyplývajících z této smlouvy:
1.1.Pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla.
1.2. Za nevyklizení a nepředání staveniště 1000,- KČ za každý započatý týden prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokuty v případě nedodržení svých povinností,
vyplývajících z této smlouvy:
2.1.Za každý den prodlení s platbami dle bodu lV. ve výši 0,05% z fakturované částky,

IX.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit po vzájemné dohodě do 7 dnů před započetím prací
a to písemnou formou.

3. Pokud budou práce na díle již zahájeny, zhotovitel se zavazuje práce dokončit sám nebo zajistí
dokončení u jiné firmy. V tom případě zůstává za splnění předmětu díla odpovědný.

4. PInou odpovědnost přebírá i za Škody, které by z důvodu přerušení nebo nedokončení prací
vznikly.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

7. Obě strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumí, Že odpovídá jejich svobodné vůli. Byla
uzavřena dobrovolně, nikoliv v tísni což stvrzují vlastnoručními podpisy.

4



V Soběslavi dne : 17.6.2021 V Táboře dne : 17.6.2021

za obec Soběslav za DiposTábora.s.

5


		2021-06-25T07:44:46+0000
	Not specified




